
    CATEGORIA PULCINI
Società Cognome Nome Data di nascita Percorso 1 Percorso  2 Totale
LIB. SACILE SPERANZA EMILY 07.05.2017 26 28,72 54,72 ORO

AZZANO VAZZOLER MARIA NAIKE 23.03.2017 29,17 27 56,17 ORO

AZZANO MION JOLE 7.10.2017 28,04 30 58,04 ORO

LIB. SACILE OURGHEMI MARYEM 02.10.2017 25 33,23 58,23 ORO

GYMNOS BERTI NICOLE 12.3.2017 25 33,32 58,32 ORO

GYMNOS BURIOLA BIANCA 31.5.2017 26 33,08 59,08 ORO

FLY GYM MOUSSALI NADINE 18.09.17 34,41 25 59,41 ORO

LIB. SACILE BATTISTELLA RUBEN 21.06.2017 28 31,98 59,98 ORO

AZZANO SCHIAVA GIADA 06.10.2017 29,79 31 60,79 ORO

AZZANO CAPUTO ADELAIDE 20.03.2017 32,07 31 63,07 ORO

AZZANO BURGHELEA MAILY 03.05.2018 30,78 33 63,78 ORO

AZZANO AHMETI DEIZI 31,87 32 63,87 ORO

AZZANO MARCELLI FRANCESCO 31,23 34 65,23 ORO

AZZANO MIOR EVA 04.01.2019 30,45 36 66,45 ORO

AZZANO SACILOTTO GIULIA 24.04.2017 34,05 33 67,05 ORO

AZZANO GIUNTO NICOLE 14.09.2017 36,68 32 68,68 ORO

AZZANO QUATTRIN NOEMI 30.11.2017 33,32 36 69,32 ARGENTO

GYMNOS GUZMAN KAMILA 6.5.2017 29 40,37 69,37 ARGENTO

AZZANO DE STEFANO AMELIE 39,39 30 69,39 ARGENTO

GYMNOS DEL SAVIO ERICA 22.9.2017 29 40,99 69,99 ARGENTO

GYMNOS MARSON MELISSA 31.7.2017 24 46,39 70,39 ARGENTO

AZZANO MARCUZZO ELISA 11.07.2017 33,51 37 70,51 ARGENTO

FLY GYM CAMPAGNER MADDALENA 28.03.2018 37,57 33 70,57 ARGENTO

GYMNOS GRECO CARLOTTA 19.11.2017 31 39,62 70,62 ARGENTO

AZZANO BRAVIN ADELE 39,32 32 71,32 ARGENTO

GYMNOS SCHIAVONE MARIASTELLA 21.7.2018 33 38,41 71,41 ARGENTO

FLY GYM COSENTINO SARA 6.03.2017 41,59 30 71,59 ARGENTO

GYMNOS DEL SAVIO LINDA 22.9.2017 33 42 75 ARGENTO

LIB. SACILE RUPOLO GIADA 16.10.2017 41 35,01 76,01 ARGENTO

AZZANO QUATTRIN ISABEL 03.10.2019 38,13 38 76,13 ARGENTO

AZZANO ROSSI MAYA 11.10.2017 37,91 39 76,91 ARGENTO

LIB. SACILE DAL CIN EVA 11.09.2017 36 42,03 78,03 ARGENTO

FLY GYM ANTONIEL AURORA 07.01.2018 35,33 43 78,33 BRONZO

AZZANO VERNETTI LECHLEITERSAORI VITTORIA 15.09.2017 38,63 40 78,63 BRONZO

LIB. SACILE AKEM EBOR SASHA IJANG 01.03.2017 31 48,23 79,23 BRONZO

FLY GYM SETTIN CARLOTTA 17.01.17 45,11 35 80,11 BRONZO

LIB. SACILE D'ALESSANDRO DAVIDE 16.11.2017 34 47,13 81,13 BRONZO

LIB. SACILE BORTOLETTI ISABELLA 16.07.2018 49 35,79 84,79 BRONZO

AZZANO RIZZO ARIANNA 24.09.2017 39,47 46 85,47 BRONZO

AZZANO DRIUTTI GIORGIA 14.11.2018 51,72 37 88,72 BRONZO

LIB. SACILE DIACONU ECADERINA 17.02.2018 38 53,3 91,3 BRONZO

GYMNOS YOUNG ELIZABETH 6.11.2017 36 57 93 BRONZO

AZZANO TACCONELLI ESTER 24.10.2018 48,6 46 94,6 BRONZO



FLY GYM NICOLETTI CATTLEYA 28.07.2018 49,58 50 99,58 BRONZO

LIB. SACILE MARIN AURORA 19.09.2018 46 56,99 102,99 BRONZO

LIB. SACILE CAPEZZUTO ASIA 14.02.2018 64 40,66 104,66 BRONZO

GYMNOS GHERARDI ALESSANDRA 29.12.2018 47 61,55 108,55 BRONZO

LIB. SACILE ROSOLEN SOFIA 12.02.2018 52 63,79 115,79 BRONZO

AZZANO NITU MIA IZABEL 64,8 53 117,8 BRONZO

GYMNOS SCHIAVONE GRETA 21.7.2018 49 71,81 120,81 BRONZO

GYMNOS GRAVANTE VITTORIA 6.11.2019 46 79,42 125,42 BRONZO

LIB. SACILE CARLOT INES 18.04.2020 100 82,23 182,23 BRONZO

LIB. SACILE ZAMPOL VITTORIA 01.05.2020 111 121,91 232,91 BRONZO

AZZANO DE PRISCO ALICE 17.02.2017 43,36 434 477,36 BRONZO

GYMNOS MARTIN NORA 6.2.2019 0

GYMNOS PALOMBI ALEKSANDRA 5.5.2018 0

AZZANO AMABILE SOFIA 26.7.2017 0

AZZANO BINCOLETTO BEATRICE 13.06.2019 0

AZZANO FRUNZO GIORGIA 0

AZZANO PETROSINO CARLA 05.02.2017 0

AZZANO PULITO AMBRA 10.01.2017 0

AZZANO RUGGIERO GIORGIA 20.10.2019 0

AZZANO YACHOU SOFIA 16.01.2018 0

    CATEGORIA C

Società Nome Cognome Data di nascita     Suolo      Trave      Trampolino    Volteggio TOTALE

LIB. SACILE ZANCHETTA ANNA 16.03.2010 11,5 11,9 11,8 11,8 47

AZZANO LORENZET EMMA 07.12.2011 11,4 11,3 11,9 11,8 46,4

FLY GYM MILOCH ALICE 21.03.2010 11 11,6 11,9 11,8 46,3

AZZANO DEL COL GIADA 19.07.2011 11,3 11,8 11,5 11,6 46,2

AZZANO BOZZO VALENTINA 12.02.2011 11,1 11,3 11,8 11,8 46

LIB. SACILE RUPOLO DESY 04.12.2011 11,05 11,6 11,8 11,5 45,95

AZZANO MASCHERIN ILARIA 21.05.2010 11,1 11,4 11,8 11,6 45,9

LIB. SACILE GAVA NOEMI 09.07.2010 11,15 11,3 11,9 11,5 45,85

FLY GYM FALVO CELESTE 26.06.2011 10,4 11,5 11,9 11,9 45,7

FLY GYM CARBONERA NOEMI 19.03.2010 11 11,1 11,9 11,6 45,6

LIB. SACILE DA ROS GIORGIA 22.09.2010 11 11,2 11,7 11,7 45,6

AZZANO HOXHA YLENIA 03.05.2010 11,3 11,4 11,4 11,4 45,5

FLY GYM VIDALI MARTINA 28.06.2011 10,8 11,3 11,7 11,6 45,4

FLY GYM PICCOLO STELLA 30.08.2009 10,85 11 11,7 11,8 45,35

FLY GYM PESTRIN MERSYA 20.11.2011 10,6 11,1 11,9 11,4 45

GYMNOS LORENZIN EMMA 9.8.2011 11,15 10,9 11,7 11,2 44,95

FLY GYM FACCHINA GAIA 31.01.2011 10,5 11,6 11,5 11,3 44,9

AZZANO ANODAL ASIA 18.07.2011 10,7 11,3 11,3 11,5 44,8

AZZANO BATTISTON MARTINA 31.10.2011 11,3 10,5 11,3 11,5 44,6

GYMNOS FERRIN MARINA 16.6.2011 10,8 11,1 11,2 11,3 44,4

GYMNOS MACCORA FRANCESCA 4.3.2011 10,85 10,8 11,5 11,2 44,35



FLY GYM BRESSAN NOEMI 06.02.2012 10,4 10,3 11,5 11,8 44

AZZANO FAVRET NOEMI 23.02.2010 10,3 11,2 11,1 11,4 44

FLY GYM PARISE MARTA 20.02.2011 10,5 10,1 11,7 11,6 43,9

LIB. SACILE MININI EMMA 14.02.2010 10,85 10,9 10,6 10,5 42,85

FLY GYM ACAMPORA GAIA 27.07.2011 0

CLASSIFICA CAT.C

ASSOLUTA

Società Cognome Nome Data di nascita

LIB. SACILE ZANCHETTA ANNA 16.03.2010 47

AZZANO LORENZET EMMA 07.12.2011 46,4

FLY GYM MILOCH ALICE 21.03.2010 46,3

AZZANO DEL COL GIADA 19.07.2011 46,2

AZZANO BOZZO VALENTINA 12.02.2011 46

SUOLO

Società Cognome Nome Data di nascita

AZZANO BATTISTON MARTINA 31.10.2011 11,3

AZZANO HOXHA YLENIA 03.05.2010 11,3

GYMNOS LORENZIN EMMA 9.8.2011 11,15

TRAVE

Società Cognome Nome Data di nascita

LIB. SACILE RUPOLO DESY 04.12.2011 11,6

FLY GYM FACCHINA GAIA 31.01.2011 11,6

FLY GYM FALVO CELESTE 26.06.2011 11,5

TRAMPOLINO

Società Cognome Nome Data di nascita

FLY GYM PESTRIN MERSYA 20.11.2011 11

FLY GYM FALVO CELESTE 26.06.2011 11,9

LIB. SACILE GAVA NOEMI 09.07.2010 11,9

VOLTEGGIO



Società Cognome Nome Data di nascita

FLY GYM FALVO CELESTE 26.06.2011 11,9

FLY GYM BRESSAN NOEMI 06.02.2012 11,8

FLY GYM PICCOLO STELLA 30.08.2009 11,8

CATEGORIA MASCHILE

CATEGORIA B

Società Cognome Nome Data di nascita      Suolo Trampolino       Volteggio     TOTALE

FLY GYM BIASON ELIA 11.10.2013 10,7 10,9 11,5 33,1 1

FLY GYM FALCIONI FRANCESCO 26.01.2013 10,7 10,3 11,4 32,4 2

FLY GYM PERISSINOTTI LORENZO 28.08.2014 10,5 10,4 11,3 32,2 3

GYMNOS RIGONI THOMAS 27.7.2015 0

10 9,8 0 19,8 4

CATEGORIA J/S 2,5 P

Società Cognome Nome Data di nascita      Suolo Trampolino       Volteggio     TOTALE

GYMNOS BONORA LEONARDO 10.1.2011 11,7 11,6 12,5 35,8 1

GYMNOS RAGOGNA ENRICO 30.6.2007 11,5 11,7 12,3 35,5 2

CATEGORIA J/S 3P

Società Cognome Nome Data di nascita      Suolo Trampolino       Volteggio     TOTALE

GYMNOS PAIANO ACHILLE 27.4.2009 12,3 12,9 13 38,2 1

JUNIOR-SENIOR 2,5 E 3 PUNTI

CATEGORIA J/S 2,5 PUNTI

Società Cognome Nome Data di nascita      Suolo Trampolino           Trave    Volteggio  TOTALE

FLY GYM PRATAVIERA GINEVRA 10.12.2010 11,9 12 11,4 12,1 47,4 1

FLY GYM VENDRAME NOEMI 04.07.2008 10,7 12,1 12 12,2 47 2

FLY GYM RICCIO AURORA 01.10.2008 10,2 12,1 11,4 11,8 45,5 3



CATEGORIA ALLIEVE 3 PUNTI

Società Cognome Nome Data di nascita      Suolo Trampolino           Trave    Volteggio  TOTALE

GYMNOS BINCOLETTO DENISE 20.10.2015 11,85 12,3 12,7 12,8 49,65 1

GYMNOS PETRILLI AMALIA 13.05.2015 11,75 12,3 12,2 12,8 49,05 2

   CATEGORIA A1

Società Cognome Nome Data di nascita      Suolo      Trave    Trampolino     TOTALE

AZZANO FACCA VIRGINIA 5.8.2016 10,9 10,6 10,9 32,4

LIB. SACILE MARSON MARIALUCE 20.09.2016 10,8 10,6 10,6 32

FLY GYM GEROMIN GIADA 9.01.2016 10,8 10,7 10,5 32

LIB. SACILE SINIGAGLIA GRETA 07.03.2016 10,9 10,3 10,7 31,9

FLY GYM PIANURA GIADA 20.01.2016 10,6 10,6 10,6 31,8

FLY GYM MARIOTTI ZOE LUNA 20.10.2016 10,45 10,5 10,7 31,65

FLY GYM BERTO GIORGIA 27.11.2017 10,2 10,8 10,6 31,6

AZZANO VIT ALLEGRA 24.05.2016 10,6 10,4 10,6 31,6

AZZANO MALACART VITTORIA 18.7.2016 10,1 10,6 10,7 31,4

AZZANO STOK VITTORIA 09.01.2016 10,8 10,1 10,4 31,3

FLY GYM HOROKHOVA ZLATA 23.05.2016 10,2 10,5 10,5 31,2

AZZANO MOSCA AGATA 17.05.2016 10,5 10,2 10,5 31,2

FLY GYM GALIANO ALICE 30.08.2016 10,4 10,3 10,3 31

AZZANO ENZO NICOLE 10.02.2016 10 10,3 10,7 31

FLY GYM DE PIERI IRENE 19.09.2016 10,1 10,3 10,6 31

FLY GYM DORIGUTTO EMILY 08.08.2017 10,2 10,2 10,6 31

FLY GYM VISENTIN GIADA 2.03.2016 10,4 10,1 10,5 31

AZZANO LORENZET EVA 20.10.2016 10 10,1 10,8 30,9

AZZANO PETRIS AURORA 23.06.2016 9,8 10,4 10,7 30,9

AZZANO CAPELLARI CATERINA 1.4.2016 10,1 10,1 10,7 30,9

FLY GYM IZZO MARTINA 09.05.2016 10,1 10,2 10,6 30,9

FLY GYM MANDELLI ILARIA 27.05.2016 10,1 10,2 10,3 30,6

FLY GYM PELLIZON ANNA 14.05.2017 10,2 10,1 10,3 30,6

AZZANO FALLARINO GISELLE 22.08.2016 9,9 10,1 10,5 30,5

AZZANO FIORENZA ZOE 22.03.2016 9,7 10,4 10,4 30,5

AZZANO ZANELLA BEATRICE 27.10.2016 9,5 10,4 10,5 30,4

AZZANO CIRIANNI AMELIE 2.11.2016 9,6 10 10,7 30,3

GYMNOS PIGNOLONI SARA 9.7.2016 10,5 9,3 10,5 30,3

FLY GYM GRUARIN VALENTINA 28.04.2016 9,55 10 10,7 30,25

LIB. SACILE ROSSONI ALEXANDRA 09.06.2016 9,4 10,4 10,4 30,2

LIB. SACILE BIASATTI GIOIA 02.03.2016 9,7 9,9 10,5 30,1

FLY GYM GUGA MAYA 05.03.2016 10,4 9 10,6 30

AZZANO IUS LINDA 13.10.2016 9,5 10 10,5 30

AZZANO CASONATO EMILY 3.10.2016 9,5 9,7 10,7 29,9



FLY GYM BARADEL CLARISSA 13.01.2017 10 9,3 10,6 29,9

GYMNOS FAVRET ALICE 7.8.2016 9,9 9,5 10,5 29,9

LIB. SACILE BURIGANA CLARISSA 05.07.2016 9,3 10,1 10,3 29,7

AZZANO ALBANESE GINEVRA 11.2.2016 9 9,9 10,7 29,6

AZZANO FRANCESCATO IRENE 19.05.2016 9,2 10,2 10,2 29,6

AZZANO SPAGNOLO GIADA 06.05.2016 9,1 9,9 10,5 29,5

LIB. SACILE POLETTO VANESSA 31.10.2016 9,2 9,9 10,3 29,4

AZZANO BADIU AURORA MARIA 16.08.2016 8,7 10,1 10,6 29,4

AZZANO ROMAN EVA 31.08.2016 9,8 9,2 10,4 29,4

GYMNOS TOFFOLI MELISSA 5.5.2016 9,2 9,2 10,8 29,2

AZZANO SALVADOR SIMONA 10.08.2016 8,9 9,7 10,3 28,9

GYMNOS MARSON GIORGIA 4.6.2016 9,1 9,4 10,4 28,9

AZZANO DEL COL ALICE 2.10.2016 9 9,1 10,7 28,8

LIB. SACILE ZANOLIN ILARIA 22.11.2016 8,4 9,8 10,4 28,6

AZZANO LORENZON AZZURRA 30.04.2016 9,1 8,9 10,4 28,4

AZZANO MORICI NICOLE 2.12.2016 8,9 9,1 10,3 28,3

LIB. SACILE ARDENGO GIULIA 03.07.2016 7,7 9 10 26,7

GYMNOS TAGADIRTE YASMIN 6.11.2016 0

FLY GYM ANZANELLO ALICE 1.10.2017 0

FLY GYM BIGAI NINA 15.07.2016 0

FLY GYM BURIOLA BEATRICE 3.06.2016 0

FLY GYM NICOLETTI RAYAN 11.03.2016 0

AZZANO BROLLO GIOIA 30.06.2016 0

     CLASSIFICA CAT.A1

ASSOLUTA

Società Cognome Nome     TOTALE
AZZANO FACCA VIRGINIA 5.8.2016

LIB. SACILE MARSON MARIALUCE 20.09.2016

FLY GYM GEROMIN GIADA 9.01.2016

LIB. SACILE SINIGAGLIA GRETA 07.03.2016

FLY GYM PIANURA GIADA 20.01.2016

SUOLO

Società Cognome Nome     TOTALE
AZZANO STOK VITTORIA 09.01.2016

AZZANO VIT ALLEGRA 24.05.2016

GYMNOS PIGNOLONI SARA 9.7.2016

TRAVE



Società Cognome Nome     TOTALE
FLY GYM BERTO GIORGIA 27.11.2017

AZZANO MALACART VITTORIA 18.7.2016

FLY GYM MARIOTTI ZOE LUNA 20.10.2016

TRAMPOLINO

Società Cognome Nome     TOTALE
AZZANO LORENZET EVA 20.10.2016

GYMNOS TOFFOLI MELISSA 5.5.2016

AZZANO CIRIANNI AMELIE 2.11.2016

CATEGORIA B2

Società Cognome Nome Data di nascita      Suolo       Trave     Trampolino       Totale

AZZANO MORATI AILIN 12.07.2012 10,7 11 11,4 33,1

AZZANO FALLARINO NIKOLE 03.02.2013 10,4 11 11,3 32,7

AZZANO MARTINI GAIA 30.08.2013 11 11,3 11,2 33,5

FLY GYM SPERETTA AURORA 08.11.2013 10,6 11,2 11,2 33

AZZANO SALLAKU MARTINA 20.09.2013 10,8 11 11,2 33

FLY GYM CAMPAGNER STELLA 03.07.2013 10,2 10,9 11,2 32,3

BIBIONE ALLIAJ MELINA 21.06.2012 10,7 10,3 11,2 32,2

GYMNOS MORASSUT EMMA 14.5.2013 10,5 10,1 11,2 31,8

AZZANO SIST FRANCESCA 04.10.2013 11 11,1 11,1 33,2

FLY GYM APRUZZI ELENIA 05.11.2013 10,4 11 11,1 32,5

LIB. SACILE MANFE' EVA 01.08.2013 10,8 10,9 11,1 32,8

AZZANO ARMELLIN EMMA 20.05.2012 10,4 10,9 11,1 32,4

AZZANO PULITO CHIARA 23.03.2012 10,3 10,8 11,1 32,2

AZZANO CHABAK HIBA 10.07.2012 10,6 10,5 11,1 32,2

FLY GYM BOTTOS SERENA 18.09.2013 9,7 10,2 11,1 31

FLY GYM AMADIO DIANA 29.11.2013 10,5 11,3 11 32,8

AZZANO GUERRA MATILDE 15.06.2012 10,5 11 11 32,5

BIBIONE SANTON ARIANNA 5.11.2013 10,3 10,9 11 32,2

AZZANO SAVOIA ISABEL 03.01.2012 10,4 10,8 11 32,2

FLY GYM ORLANDO SOFIA 06.08.2013 10 10,8 11 31,8

BIBIONE VALENT CRISTINA 18.03.2013 10,7 10,6 11 32,3

FLY GYM CATTO ANNA 07.02.2013 9,9 10,6 11 31,5

FLY GYM DAL BEN PETRA 01.11.2012 10,1 10,5 11 31,6

GYMNOS DOUGLASS MATILDA 22.4.2012 10 10,5 11 31,5

AZZANO VORTALI MATILDA 22.11.2013 10,3 10,4 11 31,7

AZZANO MAZELLI EMA 11.02.2012 10,6 10,3 11 31,9

AZZANO MIOR ANNA 29.09.2013 10,6 10,2 11 31,8

GYMNOS BINCOLETTO NICOLE 23.9.2013 10,5 10,2 11 31,7



AZZANO LOVISA MARTINA 08.11.2013 10,6 10,7 10,9 32,2

AZZANO AHMETI KEISI 21.05.2013 10,6 10,5 10,9 32

AZZANO SUT GIULIA 18.08.2013 10,7 10,2 10,9 31,8

AZZANO VATHI AURORA 13.09.2013 10,2 10,2 10,9 31,3

GYMNOS PANIZZO ELEONORA 22.7.2012 11 11,2 10,8 33

LIB. SACILE DE MARTIN NOEMI 02.11.2013 10,7 10,8 10,8 32,3

AZZANO MARSON ELEONORA 16.10.2013 10,6 10,7 10,8 32,1

AZZANO PESSA ELETTRA 26.05.2013 10,6 10,5 10,8 31,9

GYMNOS DAVANZO VIOLA 23.6.2013 11 10,4 10,8 32,2

GYMNOS CASAGRANDE GIORGIA 1.8.2013 9,9 10,4 10,8 31,1

LIB. SACILE ZANETTI EMMA 24.02.2012 10,6 11 10,7 32,3

AZZANO FAVRETTO VERA 25.05.2012 10,6 10,8 10,7 32,1

AZZANO CESTER ANNA 21.07.2013 9,8 10,2 10,7 30,7

AZZANO LISET EVA 14.06.2013 10,5 10,9 10,6 32

FLY GYM PICCOLO MARTINA 28.03.2013 10,5 10,8 10,6 31,9

AZZANO BORTOLUSSI VITTORIA 08.12.2013 9,6 10,7 10,6 30,9

AZZANO BURGHELEA RAMIA EVA 30.12.2013 10,5 10,2 10,6 31,3

LIB. SACILE SPERANZA ALESSIA LORENZA 07.04.2012 10,6 10,9 10,5 32

FLY GYM GOLFETTO VITTORIA 05.07.2013 10,3 10,8 10,4 31,5

AZZANO BARIVIERA FRANCESCA 21.01.2013 9,9 10,5 10,4 30,8

LIB. SACILE PIAI ALESSIA 23.10.2013 9,8 10,7 10,2 30,7

FLY GYM DRIUSSO ANGELICA 14.09.2013 10,7 10,6 10,2 31,5

AZZANO CACCIOLA LAURA 17.12.2013 0

FLY GYM ROSSI MARISOL 30.05.2012 0

FLY GYM SETTIN MELISSA 05.06.2012 0

CLASSIFICA CAT. B2

ASSOLUTA

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
AZZANO MARTINI GAIA 30.08.2013 33,5

AZZANO SIST FRANCESCA 04.10.2013 33,2

AZZANO MORATI AILIN 12.07.2012 33,1

FLY GYM SPERETTA AURORA 08.11.2013 33

AZZANO SALLAKU MARTINA 20.09.2013 33

SUOLO

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
GYMNOS DAVANZO VIOLA 23.6.2013 11

GYMNOS PANIZZO ELEONORA 22.7.2012 11

LIB. SACILE MANFE' EVA 01.08.2013 10,8



TRAVE

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
FLY GYM AMADIO DIANA 29.11.2013 11,3

GYMNOS PANIZZO ELEONORA 22.7.2012 11,2

FLY GYM APRUZZI ELENIA 05.11.2013 11

TRAMPOLINO

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
AZZANO FALLARINO NIKOLE 03.02.2013 11,3

FLY GYM CAMPAGNER STELLA 03.07.2013 11,2

GYMNOS MORASSUT EMMA 14.5.2013 11,2

CATEGORIA B1

Società Cognome Nome Data di nascita      Suolo       Trave     Trampolino       Totale

AZZANO BREDA LIA 21.08.2014 11 11,1 11,1 33,2

FLY GYM CIBOTARU DENISA 29.01.2014 10,7 11,2 11,1 33

AZZANO BORASO MIA 01.05.2014 10,6 11,2 11 32,8

GYMNOS FACCA EMMA 29.6.2014 10,5 11,2 11 32,7

AZZANO MARCUZZO MARTINA 26.04.2014 10,7 11,1 10,9 32,7

LIB. SACILE GRIS GIULIA 06.10.2014 10,8 10,9 10,9 32,6

LIB. SACILE SANTIN ANNA 23.04.2014 10,8 11,1 10,7 32,6

FLY GYM BIDINOTTO EVA 15.07.2014 10,8 10,7 11 32,5

AZZANO CLOS ANDREA 23.04.2014 10,7 10,9 10,8 32,4

AZZANO RICCARDELLI MICHELLE 09.10.2014 10,7 10,5 11,2 32,4

AZZANO DZHANSHIEV MAIA 31.01.2014 10,8 10,9 10,6 32,3

AZZANO CARINO NOEMI 31.12.2014 10,4 11 10,9 32,3

FLY GYM PIVATO MATILDE 11.10.2014 10,5 11 10,7 32,2

LIB. SACILE DAL CIN EVA 04.02.2014 10,7 10,9 10,6 32,2

FLY GYM SCALZO MARTINA 05.02.2014 10,5 10,9 10,7 32,1

AZZANO VIOL MARIA 07.06.2014 10,6 10,3 11,1 32

FLY GYM PESTRIN AMY 28.01.2014 10,6 10,8 10,6 32

LIB. SACILE NANNI ANGELICA 24.10.2014 10,5 10,8 10,6 31,9

AZZANO AHMED CHLOE 26.06.2014 10,8 10,2 10,6 31,6

GYMNOS BURIOLA LIA 16.12.2014 10,5 10,2 10,7 31,4

AZZANO DUROFIL MARY JANE 01.08.2014 10 10,9 10,5 31,4

FLY GYM CANIGLIA NOEMI 10.08.2014 10,5 10,4 10,5 31,4

AZZANO CASAROTTO ALICE 16.07.2014 9,8 10,9 10,6 31,3

AZZANO DE PIN VIOLETTA 03.06.2014 10,4 10,3 10,5 31,2

LIB. SACILE CAMATTA GRETA 12.02.2014 10,4 10,4 10,4 31,2

GYMNOS WINSHIPP AIBREANN 5.5.2014 10,3 10 10,8 31,1



AZZANO FALLARINO CHARLIZE 28.09.2014 10,6 9,2 11,3 31,1

AZZANO CESTER MARGHERITA 14.09.2014 9,9 10,8 10,3 31

FLY GYM ZONTA MIA 27.09.2014 10,2 9,9 10,8 30,9

LIB. SACILE CARLET GIOIA 20.04.2014 10,2 10,5 10,2 30,9

AZZANO DRIGO HELENA 12.01.2014 9,7 10,3 10,5 30,5

GYMNOS DOUGLASS GWENDALYN 27.6.2014 9,8 9,7 10,4 29,9

AZZANO BIANCUCCI NOEMI 15.12.2014 10,2 9,3 10,3 29,8

AZZANO MASCHERIN EMILY 06.03.2014 0

AZZANO SASSANO EMMA 05.07.2014 0

AZZANO VIOL EMMA 07.06.2014 0

CLASSIFICA  CAT.B2

ASSOLUTA

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
AZZANO BREDA LIA 21.08.2014 33,2

FLY GYM CIBOTARU DENISA 29.01.2014 33

AZZANO BORASO MIA 01.05.2014 32,8

GYMNOS FACCA EMMA 29.6.2014 32,7

AZZANO MARCUZZO MARTINA 26.04.2014 32,7

    SUOLO

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
LIB. SACILE GRIS GIULIA 06.10.2014 10,8

FLY GYM BIDINOTTO EVA 15.07.2014 10,8

AZZANO AHMED CHLOE 26.06.2014 10,8

    TRAVE

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
LIB. SACILE GRIS GIULIA 06.10.2014 10,8

FLY GYM BIDINOTTO EVA 15.07.2014 10,8

AZZANO AHMED CHLOE 26.06.2014 10,8

TRAMPOLINO

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
AZZANO FALLARINO CHARLIZE 28.09.2014 11,3

AZZANO RICCARDELLI MICHELLE 09.10.2014 11,2

AZZANO VIOL MARIA 07.06.2014 11,1



CATEGORIA A2

AZZANO TONA MARIASOLE 31.05.2015 10,6 10,8 10,9 32,3

FLY GYM ROSSETTI CAMILLA 23.04.2015 10,9 10,6 10,8 32,3

FLY GYM APRUZZI ELOISA 28.11.2015 10,9 10,6 10,7 32,2

FLY GYM CIOT AGATA 6.12.2015 10,9 10,6 10,7 32,2

FLY GYM TAMASSIA FEDERICA 27.03.2015 10,7 10,6 10,8 32,1

AZZANO LO CICERO MARTA 25.04.2015 10,9 10,5 10,7 32,1

LIB.SACILE BATTISTELLA GINEVRA 28.12.2015 10,9 10,5 10,6 32

AZZANO PIGHIN EVA 09.07.2015 10,8 10,4 10,7 31,9

FLY GYM RUSSOMANDO GAIA 14.12.2015 10,7 10,7 10,5 31,9

FLY GYM MARDARI MARIA MADALINA 22.09.2015 10,8 10,6 10,5 31,9

FLY GYM IONITA ELIZA 06.10.2015 10,7 10,5 10,6 31,8

FLY GYM PEROSA MADDALENA 19.08.2015 10,7 10,2 10,8 31,7

LIB.SACILE GARAU NOEMI 06.08.2015 10,5 10,5 10,7 31,7

FLY GYM SPINI ANNA 02.03.2015 10,6 10,4 10,7 31,7

FLY GYM NARDUZZI BEATRICE 22.06.2015 10,65 10,5 10,5 31,65

AZZANO CAMPEDELLI MARIKA 18.02.2015 10,8 10,2 10,6 31,6

AZZANO SANTAROSSA SOPHIE 21.05.2015 10,4 10,3 10,8 31,5

FLY GYM MUSSO AURORA 17.06.2015 10,7 10,3 10,5 31,5

FLY GYM GRANDIN NINA 11.12.2015 10,6 10,2 10,7 31,5

LIB.SACILE MANARIN GAIA 14.09.2015 10,7 10 10,7 31,4

AZZANO PIGHIN BIANCA 11.10.2015 10,4 10,4 10,6 31,4

FLY GYM DRIUSSO CELESTE 07.09.2015 10,75 10,2 10,4 31,35

FLY GYM CESCON ALICE 24.10.2015 10,4 10,3 10,6 31,3

AZZANO PIGHIN LISA 10.02.2015 10,4 10,1 10,8 31,3

AZZANO RAMA IZABEL 09.01.2015 10,7 10 10,6 31,3

FLY GYM TEMSAH MARYAM 29.04.2015 10,6 10,3 10,4 31,3

GYMNOS GUERRINI LARA 3.8.2015 10,6 9,8 10,8 31,2

FLY GYM MOUSALLI FARAH 10.11.2015 10,6 10,3 10,3 31,2

AZZANO SAMSON AGATA 16.09.2015 10,3 10,1 10,7 31,1

BIBIONE BATALLI OLIVIA 11.10.2015 10 10,4 10,6 31

LIB.SACILE MODOLO BENEDETTA 30.03.2015 9,9 10,4 10,6 30,9

LIB.SACILE D'ALESSANDRO CHLOE 30.09.2015 10,2 10,2 10,5 30,9

AZZANO GIACOMINI GIORGIA 16.02.2015 10,2 10,2 10,5 30,9

LIB.SACILE VERZENI ALICE 29.09.2015 10,15 10,3 10,4 30,85

BIBIONE GEO ASIA 27.08.2015 9,9 10,4 10,5 30,8

LIB.SACILE DUQUE BRAVO LIAH SOFIA 26.06.2015 10 10,2 10,6 30,8

FLY GYM VIT GIULIA 22.05.2015 10,25 10,2 10,3 30,75

AZZANO CARLUCCI GAIA 24.10.2015 9,9 10,2 10,6 30,7

BIBIONE MINENNGOLO VIOLA 08.08.2015 9,9 10,3 10,5 30,7

AZZANO DALLONA EMMA 01.12.2015 10,1 10,1 10,5 30,7

BIBIONE BARADEL mia 9,8 10,5 10,3 30,6

FLY GYM LAZAR MARTA 04.12.2015 10,15 10 10,4 30,55

AZZANO ROSATO VITTORIA 06.03.2015 9,9 9,9 10,7 30,5

GYMNOS PIGATTO ELEONORA 13.11.2015 10,3 9,5 10,7 30,5



BIBIONE BAGLIONE AURORA 09.09.2015 9,5 10,4 10,5 30,4

GYMNOS MACCORA GIOIA 16.11.2015 10,3 9,5 10,5 30,3

LIB.SACILE DE PALMA EMMA 06.04.2015 9,95 9,5 10,6 30,05

AZZANO CUSIN EMILY 01.12.2015 9,6 10,1 10,3 30

BIBIONE CORRADO LUCREZIA 31.08.2015 9,7 9,4 10,3 29,4

AZZANO POGGIOLI CLAUDIA 14.12.2015 9,5 9,2 10,4 29,1

FLY GYM BETELLI CARLOTTA 19.05.2015 0

CLASSIFICA  CAT.A2

ASSOLUTA

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE     

AZZANO TONA MARIASOLE 31.05.2015 32,3     

FLY GYM ROSSETTI CAMILLA 23.04.2015 32,3     

FLY GYM CIOT AGATA 6.12.2015 32,2

FLY GYM APRUZZI ELOISA 28.11.2015 32,2

AZZANO LO CICERO MARTA 25.04.2015 32,1

    SUOLO

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
LIB.SACILE BATTISTELLA GINEVRA 28.12.2015 10,9

FLY GYM MARDARI MARIA MADALINA 22.09.2015 10,8

AZZANO PIGHIN EVA 09.07.2015 10,8

    TRAVE

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
FLY GYM RUSSOMANDO GAIA 14.12.2015 10,7    

FLY GYM MARDARI MARIA MADALINA 22.09.2015 10,6    

FLY GYM TAMASSIA FEDERICA 27.03.2015 10,6      

TRAMPOLINO

Società Cognome Nome Data di nascita     TOTALE
FLY GYM PEROSA MADDALENA 19.08.2015 10,8

GYMNOS GUERRINI LARA 3.8.2015 10,8

AZZANO SANTAROSSA SOPHIE 21.05.2015 10,8


